АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                      404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                         тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 13 января 2021 г.                                                              № 2

             В  целях наведения порядка в адресном хозяйстве Гмелинского сельского поселения
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

   « Нежилому зданию » , кадастровый номер 34:29:140003:294,   расположенному  по адресу с.Гмелинка  улица  Космача, д.54а   изменить наименование  « нежилое здание »  на   « Дом культуры» по  адресу :  Волгоградская область ,Старополтавский район, село Гмелинка  , ул. Космача,д.54а

Глава Гмелинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                   М.П. Бутенин

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                         тел./факс(84493)

-

48132,

gmelinka

@

yandex

.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

1

3 января

20

2

1

г.

№

2

В  целях наведения порядка в адресном хозяйстве

Гмелинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

«

Нежилому зданию

»

,

кадастровый номер 34:29:14000

3:294

,

ра

сположенному  по адресу с.Гмелинка  улица

Космача

, д

.

54а

изменить наименование

«

н

ежило

е

здани

е

»  на

«

Дом культуры

»

по

адрес

у

:

Волгоградская область

,

Старополтавский район

,

село

Гмелинка

,

ул.

Космача,д.54а

Глава

Гмелинского

сельского поселения

М.П. Бутенин